
Do knížek se děti vypravily za zvířatky

Tachov – Za zvířátka do kní-
žek je název motivační hry, do
které se na pozvání Městské
knihovny v Tachově zapojily
děti z mateřinky v Pošumav-

ské. Cílem této akce bylo vzbu-
dit a podpořit zájem dětí o kni-
hy.

Příspěvek zaslala

ZdeňkaVeselá

Dejte vědět, co
se u vás děje
Staňte se čtenářem reporté-
rem, publikujte na stránce
U nás doma. Máte jedinečnou
možnost tvořit vlastní novi-
ny. Je to jednoduché a nabízí-
me vám hned několik mož-
ností. Poslat můžete jednu fo-
tografii s kratičkým textem,
soubor více fotek nebo roz-
sáhlejší text. Je to zcela na
vás.
E-mail
Váš příspěvek zašlete na ad-
resu Čtenáře reportéra.
reporter.tachovsky@denik.cz

Pošta
Dáváte přednost raději tra-
diční poště? Pak dopis zašlete
na adresu:
Tachovský deník
Hornická 1786
34701 Tachov

Objednejte si celotýdenní předplatné vašeho regionálního Deníku minimálně 
na 6 měsíců a získejte ZDARMA 2 vstupenky na jedinečný koncert Lucie Bílé.

Podmínky předplatného se řídí Všeobecnými podmínkami pro 

předplatné, které jsou umístěny na www.mojepredplatne.cz nebo na všech redakcích Deníku. 

Akce je časově omezena, platí do vyčerpání zásob a pouze pro nové předplatitele. Dárek obdržíte po 

úhradě předplatného Deníku. Minimální celotýdenní předplatné vašeho regionálního Deníku na 6 měsíců.

Získejte ZDARMA dvě vstupenky na koncert

PPod

předplatné, které jsou umístěny na

Co získáte s předplatným?

• dárek

•  pravidelný přísun informací z Vašeho 

okresu a kraje, včetně regionálního sportu

•  nejzajímavější zpravodajství z domova 

i ze světa

•  zdarma doručení Deníku na Vaši adresu 

nejpozději do 7:30 hodin ráno

• výraznou předplatitelskou slevu až 845 Kč

Objednejte si své předplatné:
Plzeň: 724 953 338

Plzeň - jih, sever: 724 100 405
Rokycany: 724 979 830

Domažlice: 724 100 406

Klatovy: 724 950 796
Tachov: 728 116 833

Cheb a Sokolov: 724 277 193
Karlovy Vary: 724 950 814

Nejoblíbenější, 

nejvýraznější a nej-

známější česká zpě-

vačka posledního 

desetiletí Lucie Bílá, 

vyráží na největší 

samostatné turné 

s názvem LUCIE 
BÍLÁ – Černo-
bílé turné 2013. 
Uskuteční se v říjnu 

letošního roku v 

8 českých a 2 slo-

venských městech 

a zpěvačka na něm 
předvede ty největší hity. Jde o největší kulturní akci letošního 

roku patnáctinásobné České slavice, dámy s obrovským chari-

sma, zpěvačky, herečky, moderátorky i porotkyně Lucie Bílé.

né:

5 ČEZ Aréna 

Plzeň

17. 10. 2013

od 19:00 

hodin

INZERCE

1
0
0
0
9
8
6
7
3
3
_
A

1
0
0
0
9
8
8
1
0
2
_
E

10 U NÁS DOMA pondělí 7. října 2013deník


